Mitgliedsantrag



werde Förderer des Jugendhandballs! Den Mitgliedsbeitrag lasse ich jährlich von meinem Konto einziehen.

Förderkreis Jugendhandball Bad Salzuflen e. V. | Altenberndstraße 21 | 32105 Bad Salzuflen, Gläubiger-Identifikationsnummer DE93ZZZ00002079527 | SEPA-Lastschriftmandat Mandatsreferenz VR1589 Ich ermächtige den Förderkreis Jugendhandball Bad Salzuflen e. V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an. die auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Name, Vorname	Straße, PLZ, Ort
E-Mail	Mindestbeitrag 12,00 € oder €
E-Maii	Beitrag
IBAN	BIC
Ort, Datum	Unterschrift

Spenden und Beiträge bitte mit Name und Anschrift im Verwendungszweck überweisen auf: Förderkreis Jugendhandball Bad Salzuflen e. V.

Sparkasse Lemgo

IBAN DE29 4825 0110 0008 0377 49

Sie erhalten direkt eine Spendenbescheinigung